
� D R I NK �MENU �

Me n u
【営業時間】1 0 : 0 0 ~ 1 7 : 0 0（ラストオーダー1 6 : 3 0）

定番のチョコバナナクレープ クロワッサンにブルーベリーソースと
クリームチーズを挟んだ新しいフレンチ
トースト

※表⽰価格はすべて税込みです

■バリスタ厳選コーヒー

(ホット/アイス)

■紅茶

(ホット/アイス)

■100%りんごジュース

■⾃社製造クラフトビール

■天然⽔

450円

450円

450円

600円

200円

※写真はすべてイメージです

チョコバナナクレープ 850円 750円フレンチトースト

ソフトクリーム
・オブセ⽜乳
・ロイヤルショコラ
・ミックス(⽜乳・ロイヤルショコラ)

シェフ特製デザート

ショーケース内にございます

KIDSソフト

600円

400円

450円~

⼩学⽣以下のお⼦様のみ

アンバーエール/ヴァイツェン
IPA/スタウト


